
Besluit van provinciale staten van Utrecht van 26-09-2017, nummer 81B36E5,

tot wijziging van de uitvoeringsregeling Collectieve

Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies

Gedeputeerde Staten van Utrecht;

 

Gelet op 125, tweede lid, en 134, tweede lid, van de Ambtenarenwet;

Besluiten:

Artikel I
Aan artikel 3 van de Regeling aanvullende voorzieningen bij werkloosheid (krachtens Artikel 8.13 van

de CAP) wordt een vierde lid toegevoegd, luidende:

 

4. De minimale duur van de WW-uitkering en de aanvullende uitkering gezamenlijk is nooit minder

dan 1 maand per volledig jaar arbeidsverleden van de ambtenaar dat meetelt voor de opbouw

van zijn WW. Deze minimale duur is maximaal 38 maanden.

Artikel II
De Regeling jaargesprekken (krachtens artikel F.7 van de CAP) inclusief bijlagen en toelichting in te

trekken.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking na publicatie in het Provinciaal Blad op 1 september 2017.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten Utrecht van 26 september 2017,

Voorzitter,

Secretaris,

Nr. 193

PROVINCIAAL BLAD 11 januari

2018

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2018 nr. 193 11 januari 20181

http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0001947&titeldeel=III&artikel=125&z=2017-01-01&g=2017-01-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0001947&paragraaf=2&artikel=134&z=2017-01-01&g=2017-01-01

